da Lei Federal n.º 14.133/2021, AUTORIZO, conforme a legislação aplicável,
a contratação do   CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAÍ - CISMAS, CNPJ:   01.111.142/0001-99 por
DISPENSA DE LICITAÇÃO, no   valor total de R$ 250.000,00( duzentos e
cinquenta mil reais).

Dentro da legislação pertinente, no uso das atribuições   legais a mim
conferidas e em conformidade com art. 75, inc. XI da Lei Federal nº
14.133/2021 e alterações subseqüentes,   RATIFICO   a DISPENSA de licitação.

Ficha: 377
Recursos Orçamentários: